許可年月日及び
許　可　番　号

年　　　　月　　　　日　第　　　　号

使用目的(行事名等)

使 用 施 設

毀損（滅失）日時 年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　　分

毀損（滅失）した施
設等の箇所（種類）

 毀損（滅失）の状況
（程度）

毀損（滅失）の原因

※

指 示 内 容

※

審 査 内 容

美馬市民ホール等施設等毀損（滅失）届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　あなぶき・TRCグループ　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住  　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団  体  名

注　※印の欄は、記入しないでください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　   　　        ㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　　）　　　　‐

美馬市民ホール等施設等を毀損（滅失）したので、次のとおり届け出ます。